ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HÀ ĐÔNG
     TRƯỜNG THCS PHÚ LƯƠNG

Số: 95/TB-THCS PLg
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Phú Lương, ngày 28  tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC TẬP TRUNG HỌC SINH NĂM HỌC 2020-2021

Ban giám hiệu trường THCS Phú Lương xin thông báo:

- Lịch tập trung học sinh toàn trường bao gồm toàn bộ học sinh khối 6,7,8,9 năm học 2020-2021của trường THCS Phú Lương.
- Thời gian : Thứ ba ngày 1/9/2020 ( Buổi sáng)
1. Đối với học sinh khối 6:
- Từ 6h30 -> 7h00 Học sinh xem danh sách học sinh năm học 2020-2021 xếp theo lớp trên bảng tin của nhà trường và tại lớp học
- Từ 7h00- 8h00 Học sinh tập trung tại sân trường theo đơn vị lớp
- Từ 8h00- 10h30 Học sinh tập trung tại phòng học theo đơn vị lớp theo sự hướng dẫn của GVCN.
2. Đối với học sinh khối 7,8,9:
- Từ 7h30- 8h00 Học sinh xem danh sách học sinh năm học 2020-2021 xếp theo lớp tại bảng tin và tại lớp học
 + Từ 8h00 -10h30 Học sinh tập trung theo đơn vị lớp theo sự hướng dẫn của giáo viên chủ nhiệm
* Một số lưu ý:
- Học sinh xem sơ đồ lớp học năm học 2020-2021trên bảng tin nhà trường
- Học sinh đến tập trung mang theo bút và một quyển vở để ghi chép một số nội dung chuẩn bị năm học mới.
- Học sinh đến trường thực hiện đúng hướng dẫn về phòng chống dịch Covid-19 như sau:
+ Đeo khẩu trang từ nhà đến trường( riêng HS khối 6 tập trung tại sân trường phải đeo khẩu trang, HS khối 7,8,9 vào lớp học khuyến khích đeo khẩu trang)
+ Thực hiện đo thân nhiệt tại cổng trường, sát khuẩn tay trước khi vào lớp.
+ Học sinh có biểu hiện ho, sốt, khó thở sẽ không đến trường tập trung./.

								HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]								          ( Đã ký)

Phạm Thị Mai Lan